
Msc. Nazwisko i imię Płeć Rok ur. Klub Czas pływania Czas biegania Wynik

1. JOŃCZYK Patryk M 2007 SP 40 00:31.70 02:15.84 03:50.94 

2. HLAVATY Jakub M 2006 SP 40 00:34.12 02:13.99 03:56.35 

3. HLAVATY Kacper M 2006 SP 40 00:34.63 02:13.48 03:57.37 

4. HUBIŃSKI Olivier M 2007 UKS Gromik Gdynia 00:33.57 02:18.22 03:58.93 

5. HAŃSKI Hubert M 2006 UKS Gromik Gdynia 00:32.80 02:21.52 03:59.92 

6. TREPCZYK Krystian M 2007 UKS Gromik Gdynia 00:34.70 02:17.51 04:01.61 

7. BUKSIŃSKI Adam M 2007 SP 40 00:35.63 02:18.91 04:05.80 

8. SUDOŁ Jakub M 2007 UKS Dwójka Morena Gdańsk 00:36.28 02:23.22 04:12.06 

9. GAWRYŚ Hubert M 2006 UKS Gromik Gdynia 00:35.67 02:25.10 04:12.11 

10. MAZONIK Krzysztof M 2006 UKS Gromik Gdynia 00:36.71 02:27.99 04:18.12 

11. WYŻLIC Oskar M 2006 UKS Gromik Gdynia 00:39.18 02:35.16 04:32.70 

12. TOMCZAK Tymon M 2008 UKS AZALIOWA 00:39.82 02:39.02 04:38.48 

13. GAWŁOWSKI Borys M 2007 UKS Gromik Gdynia 00:39.40 02:40.66 04:38.86 

14. WYŻLIC Damian M 2008 UKS Gromik Gdynia 00:42.39 02:41.14 04:48.31 

15. MAGIERA Grzegorz M 2006 UKS Gromik Gdynia 00:47.24 02:49.27 05:10.99 

16. CHEJMANOWSKI Filip M 2004 UKS Gromik Gdynia 00:57.43 03:49.22 06:41.51 

Dwubój Chłopców - wyniki 
 Szlakiem Oktawii Nowackiej - od dwuboju do pięcioboju #4 

Kosakowo, 26.05.2018 

Opracowanie wyników - Rafał Szymczuk, tel: 502060163 1/5



Kategoria: 2008 - 2018 M 

Msc. Nazwisko i imię Płeć Rok ur. Klub Czas pływania Czas biegania Wynik

1. TOMCZAK Tymon M 2008 UKS AZALIOWA 00:39.82 02:39.02 04:38.48 

2. WYŻLIC Damian M 2008 UKS Gromik Gdynia 00:42.39 02:41.14 04:48.31 

Dwubój Chłopców - wyniki 
 Szlakiem Oktawii Nowackiej - od dwuboju do pięcioboju #4 

Kosakowo, 26.05.2018 

Opracowanie wyników - Rafał Szymczuk, tel: 502060163 2/5



Kategoria: 2007 M 

Msc. Nazwisko i imię Płeć Rok ur. Klub Czas pływania Czas biegania Wynik

1. JOŃCZYK Patryk M 2007 SP 40 00:31.70 02:15.84 03:50.94 

2. HUBIŃSKI Olivier M 2007 UKS Gromik Gdynia 00:33.57 02:18.22 03:58.93 

3. TREPCZYK Krystian M 2007 UKS Gromik Gdynia 00:34.70 02:17.51 04:01.61 

4. BUKSIŃSKI Adam M 2007 SP 40 00:35.63 02:18.91 04:05.80 

5. SUDOŁ Jakub M 2007 UKS Dwójka Morena Gdańsk 00:36.28 02:23.22 04:12.06 

6. GAWŁOWSKI Borys M 2007 UKS Gromik Gdynia 00:39.40 02:40.66 04:38.86 

Dwubój Chłopców - wyniki 
 Szlakiem Oktawii Nowackiej - od dwuboju do pięcioboju #4 

Kosakowo, 26.05.2018 

Opracowanie wyników - Rafał Szymczuk, tel: 502060163 3/5



Kategoria: 2006 M 

Msc. Nazwisko i imię Płeć Rok ur. Klub Czas pływania Czas biegania Wynik

1. HLAVATY Jakub M 2006 SP 40 00:34.12 02:13.99 03:56.35 

2. HLAVATY Kacper M 2006 SP 40 00:34.63 02:13.48 03:57.37 

3. HAŃSKI Hubert M 2006 UKS Gromik Gdynia 00:32.80 02:21.52 03:59.92 

4. GAWRYŚ Hubert M 2006 UKS Gromik Gdynia 00:35.67 02:25.10 04:12.11 

5. MAZONIK Krzysztof M 2006 UKS Gromik Gdynia 00:36.71 02:27.99 04:18.12 

6. WYŻLIC Oskar M 2006 UKS Gromik Gdynia 00:39.18 02:35.16 04:32.70 

7. MAGIERA Grzegorz M 2006 UKS Gromik Gdynia 00:47.24 02:49.27 05:10.99 

Dwubój Chłopców - wyniki 
 Szlakiem Oktawii Nowackiej - od dwuboju do pięcioboju #4 

Kosakowo, 26.05.2018 

Opracowanie wyników - Rafał Szymczuk, tel: 502060163 4/5



Kategoria: 2004 M 

Msc. Nazwisko i imię Płeć Rok ur. Klub Czas pływania Czas biegania Wynik

1. CHEJMANOWSKI Filip M 2004 UKS Gromik Gdynia 00:57.43 03:49.22 06:41.51 

Dwubój Chłopców - wyniki 
 Szlakiem Oktawii Nowackiej - od dwuboju do pięcioboju #4 

Kosakowo, 26.05.2018 

Opracowanie wyników - Rafał Szymczuk, tel: 502060163 5/5
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